

"Wymarzone ekopracownie"

Wszystkie szkoły podstawowe z terenu Gminy Wielgomłyny oraz Publiczne Gimnazjum przystąpiły w kwietniu bieżącego roku do konkursu na dotację z dziedziny Edukacja Ekologiczna pn. „*Moja wymarzona ekopracownia*” ogłoszonego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi. Pozytywnie przeszły ocenę formalną i merytoryczną i zostały wyłonione do dofinansowania: Publiczna Szkoła Podstawowa w Krzętowie, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wielgomłynach i Publiczne Gimnazjum w Wielgomłynach. W miesiącu sierpniu gmina podpisała jedną umowę, a w miesiącu wrześniu kolejne dwie umowy dotacji. Całkowity koszt poszczególnych ekopracowni to:

PSP Krzętów 27 258,50zł

PSP Wielgomłyny 30 996,00zł

PG Wielgomłyny 28 470,70zł

W ramach utworzenia pracowni ekologicznych szkoły zyskały możliwość wyremontowania i odnowienia klas przeznaczonych na nową salę dydaktyczną, wyposażenia jej w meble (szafy, krzesła, stoły), zakupu sprzętu audio video, komputerowego, fotograficznego, urządzeń wielofunkcyjnych, pomocy dydaktycznych oraz ciekawych roślin doniczkowych. W oparciu o utworzone ekopracownie w każdej szkole realizowany jest program edukacyjny, który pozwoli podnieść poziom wiedzy uczniów i wykształcić w nich postawy proekologiczne. Dzięki wsparciu finansowemu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi powstała możliwość utworzenia trzech ekopracowni w gminie Wielgomłyny. Wnioski złożone przez gminę Wielgomłyny w ramach konkursu z dziedziny Edukacja ekologiczna pn. „*Moja wymarzona ekopracownia*” zostały nagrodzone dotacją w kwocie **81 818,00 zł, łączna wartość zadań wyniosła 86 725,20 zł.**



Komunikaty o wyborach do samorządu Gminy Wielgomłyny

OBWIESZCZENIE WÓJTY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 01 września 2014 r.

o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie gminnej komisji wyborczej

Na podstawie art. 422 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XIX/66/2012 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 12 września 2012 r. w sprawie podziału Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze oraz ustalenie ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Woj. Łódz. poz. 3122) podaje do publicznej wiadomości informacje o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Gminnej Komisji Wyborczej, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Nr okręgu	Granice okręgu wyborczego:	Liczba wybieranych radnych okręgu
1	Sołectwo: Rudka	1
2	Część sołectwa: Krzętów ul. Dolna, Leśna, 1000-lecia , Sołectwo: Wola Życińska i wchodząca miejscowość w jego skład: Błonie	1
3	Część sołectwa: Krzętów ul. Górna, Krzętowska, Rolna, Stodolna	1
4	Sołectwo: Perzyny , sołectwo: Trzebce	1
5	Sołectwo: Pratkowice , sołectwo: Sokoła Góra	1
6	Część sołectwa Myśliwczów i wchodzące miejscowości w jego skład: Myśliwczów Kol. Bogusławów, Maksymów	1
7	Część sołectwa: Myśliwczów od nr 1 do nr 48 , sołectwo: Rogi	1
8	Sołectwo: Kruszyna , miejscowość Wielgomłyny ul. Ogrodowa	1
9	Miejscowość: Anielin, Borowie i część sołectwa: Wielgomłyny ul. Częstochowska, ul. Polna, ul. Radomszczańska	1
10	Część sołectwa: Wielgomłyny ul. Krzętowska, ul. Przedborska, ul. Rynek, ul. Zagórska	1
11	Sołectwo: Goszczowa i wchodzące miejscowości w jego skład: Borecznica, Niwa Goszczowska, Sroków , sołectwo: Zalesie	1
12	Sołectwo: Karczów , i wchodzące miejscowości w jego skład: Kubiki, Wólka Bankowa	1
13	Sołectwo Zagórze i wchodzące miejscowości w jego skład: Dębowiec, Grabowie, Niwa Zagórska, Wólka Włościańska Zawodzie ,	1
14	Sołectwo: Wola Kuźniewska , i wchodzące miejscowości w jego skład: Odrowąż, Popielarnia, Zacisze i część sołectwa Niedośpielin od Nr 120 do Nr 127	1
15	Część sołectwa: Niedośpielin od Nr 1 do Nr 119	1

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Wielgomłynach mieści się w Urzędzie Gminy w Wielgomłynach ul. Rynek 1. tel. 44-787-10-87

Wójt Gminy
Bogdan Witaszczyk

**Wydawca; Rada Gminy i Urząd Gminy w Wielgomłynach,
ul. Rynek 1, 97-525 Wielgomłyny**
e-mail: urząd@wielgomlyny.pl www.wielgomlyny.pl
Redaktor Naczelny: **Grzegorz Drzewowski**, foto: archiwum gminy